operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62453-06-23-2020

4. Objekti i kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale kancelarie”

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave: 37.499.820 (tridhjetë e shtatë milion e
katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e njëzetë) lekë pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Operatori ekonomik fitues
duhet të dorëzojë artikujt në magazinën e Bashkisë Tiranë nga data e lidhjes së kontratës
brenda marrëveshjes kuadër për një periudhë kohore 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj sipas